学務部　2017/03/23　3:20 PM
（奨学寄付申込書様式）

平成　　年　　月　　日
奨　学　寄　付　申　込　書
大同大学
学長　神保　睦子　　殿

企業等名称

代表者

　     　　　　　印
　貴学に対し、下記のとおり奨学のための寄付を申し込みます。
	寄　付　金　額

寄付の目的

	寄付をしたいeq \o\ad(\d\fo"貴学教員　　　　"(),貴学教員)

	　（　氏　名　）

	eq \o\ad(\d\fo"支払い方法　　　"(),支払い方法)
	銀行振込　（振込予定期日）

	連　　絡　　先

	所属・役職
氏　名
住　所　　〒

電話　　　　　　　　　　FAX

	備    考

注）寄付金額の5%を間接経費として管理致します。
1／1
事務システム課  \\Fs1\事務共有\研究支援・産学連携\＊学外研究資金導入\書式\奨学寄付\奨学寄付申込書.doc
PAGE